｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府環境保護局 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：新北環務字第1131597090號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

請貴單位協助宣導本局113年度儲備行政清潔隊員暨儲備
職業衛生護理師甄試相關訊息，詳如說明，請查照。

本局為延攬護理專業人才，首次招考職業衛生護理師，正

取5名、候用5名，進用報到後通過試用期者，月薪4萬5千
元起。

本次甄試報名日期自113年8月29日上午8時起至31日下午6
時止，一律採網路報名，請貴單位協助於網頁公告相關訊

息 ， 詳 細 資 料 已 刊 登 於 本 局 官 方 網 頁

(https://www.epd.ntpc.gov.tw/) 及 招 考 專 區

(https://recruit.epd.ntpc.gov.tw/seminar_2024_2/front/select_e
xam.php)，請惠予協助轉知。

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

副本：

地址：220243新北市板橋區民族路57號
承辦人：簡懌珊
電話：(02)29532111 分機4091
傳真：(02)29531442
電子信箱：AX1691@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月15日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/15
14:30:05

第1頁，共1頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/08/15

1130016630